4.1 O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e 
condições de conclusão, observação sobre o objeto constam no Termo de Referência, parte 
integrante deste procedimento. 

5 CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 O valor do aluguel mensal é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por mês, totalizando um 

valor no período de 12 (doze) meses de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

5.2 As despesas ordinárias, bem como a manutenção e limpeza do imóvel locado serão de 

responsabilidade do locatário. 

6 CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO